
scaldasalviette-expert.it 1/5

Easy dorato rubinetteria dorata inclusa 

07 12 41 13 82

contatto@matisere.com



Predisposizione:

Easy dorato rubinetteria dorata inclusa 

Dimensioni disponibili:
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Dati tecnici: 
Pressione di lavoro: 1000 kPa                     Temperatura massima di lavoro: 95°C
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Peinture epoxy

Potenza Capacità Peso

640 200 320

960 200 200 640

200 300 960

200 300

200 204 400
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Disegno tecnico
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A - altezza B - larghezza C1-C5 - distanza tra i collegamenti D - distanza orizzontale tra i fissaggi E - distanza verticale tra i dispositivi F - distanza tra l'asse 
inferiore dei fissaggi e il bordo inferiore del collettore

Collettore:



scaldasalviette-expert.it 5/5

07 12 41 13 82

contatto@matisere.com

Rubinetteria dorata inclusa

Disegno tecnico

- Valvola termostatica angolare Set di mascheratura

Testa termostatica

- Valvola termostatica triassiale
- Valvola di intercettazione triassiale
- Testa termostatica M30×1,5
- Set di mascheratura
- 2 adattatori multistrato 16×2
- 2 adattatori in rame Ø 15


